TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2024-040-PE-PMI

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
ARTEMES  SILVA  DE  OLIVEIRA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  do  Pregão  na  forma
Eletrônico nº 9/2024-040-PE-PMI, referente ao Processo Administrativo nº 9/2024-
040-PE/PMI.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

37.105.719/0001-05 - DESTRAVA CONSTRUTORA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ILUMINAÇÃO  PARA  ÁRVORES  DA
PRAÇA DA VILA NOVA Conforme TR 30,00 Unidade 883,77 883,00 26.490,00

2 PORTAIS Conforme TR 8,00 Unidade 929,41 929,00 7.432,00

3 ESTRELAS Conforme TR 4,00 Unidade 653,83 653,00 2.612,00

4 RENAS Conforme TR 4,00 Unidade 2.283,73 2.283,00 9.132,00

5 CAIXA DE PRESENTE Conforme TR 1,00 Unidade 4.268,83 4.268,00 4.268,00

6 CASA DO PAPAI NOEL Conforme TR 1,00 Unidade 5.069,46 5.069,00 5.069,00

7 PORTAIS DE ENTRADA Conforme TR 2,00 Unidade 3.749,76 3.749,00 7.498,00

8
MANUTENÇÃO  DA  ÁRVORE
PRINCIPAL DA PRAÇA DO VILA NOVA
DE 10 M

Conforme TR 1,00 Unidade 5.999,33 5.999,00 5.999,00

VALOR TOTAL 68.500,00

Homologado para DESTRAVA CONSTRUTORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 37.105.719/0001-
05, pelo melhor valor de R$ 68.500,00  (sessenta e oito mil, quinhentos reais), em
10/12/2024.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA Nº 2626691

		2024-12-10T11:34:00+0000
	Brasil
	Artemes Silva de Oliveira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente